АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024 № 479

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

В  соответствии  со  статьями  75,  144  Трудового  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  постановления  администрации  города  Владимира
от 27.06.2023 № 3129 «О реорганизации муниципального казенного учреждения
«Центр  управления  городскими  дорогами»,  постановления  администрации
города  Владимира  от  26.12.2023  №  5066  «О  внесении  изменений
в  постановление  администрации  города  Владимира  от  29.12.2012 № 5682»
постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

- от 07.10.2021 № 2554 «Об утверждении Положения о системе оплаты
труда  работников  муниципального  казенного  учреждения  города  Владимира
«Благоустройство Ленинского района»;

-  от  20.05.2022  №  2060  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.10.2021 № 2554»;

-  от  07.11.2022  №  5788  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 07.10.2021 № 2554»;

-  от  11.08.2023  №  3610  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 07.10.2021 № 2554».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов